2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ года                                                                                          	№ ____
станица Юго-Северная

О признании утратившим силу постановления администрации
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта
2024 года № 25 «Об установлении особого противопожарного режима в границах сельских населенных пунктов Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»

1. 	В связи с понижением класса пожарной опасности на территории Тихорецкого района, на основании письма начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Тихорецкого района ГУ МЧС России по Краснодарскому краю, М.М.Борисова от 07 ноября 2024 года                                                № ИВ-204-9-47-146 «О снятии режима», п о с т а н о в л я ю:
1.           1. Признать утратившим силу постановление администрации                                   Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2024 года № 25 «Об установлении особого противопожарного режима в границах сельских населенных пунктов Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».
2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Поповой О.Н., обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести», на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район  и  его размещение на официальном сайте администрации                                          Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                               О.Н.Попова
image1.png